关于召开2015年度团报团刊推介会通知
市科技团工委、市卫计委团委、市食药监局团委、各高校团委：
为进一步做好2015年度团报团刊的征订工作，团市委决定召开2015年度团报团刊推介会，现将有关事宜通知如下：
一、时    间：
2014年10月17日（周五）13：00

二、地    点：
上海影城六楼3号放映厅（上海市新华路160号，番禺路口)
三、出席对象：
1、团市委领导；
2、团市委相关部门主要负责人和团报团刊联络员；
3、各基层团组织主要负责人。
四、主要议程：
1、中国青年报社、青年报社介绍2015年度报刊征订发行有关情况；
2、团市委领导讲话；
3、观看美国电影《银河护卫队 》。
会议重要，请安排好工作准时出席。
五、注意事项：

请各高校填写《2015年度团报团刊工作负责人信息表》，并于16日（周四）12:00前，将电子版反馈至xuexiaobu021@126.com。
联系人:
张  磊   15026792018
李卓航   15201873214
附件：2015年度团报团刊工作负责人信息表
共青团上海市委学校部
  2014年10月13日
附近交通：地铁10号（交通大学站）、911、920、76、806路等，活动现场不便停车，建议大家尽量乘坐公共交通前往。

附件：
2015年度团报团刊工作负责人信息表

	单位
	姓名
	手机
	办公电话
	电子邮箱
	是否参会

	共青团上海电力学院委员会
	张佳佳
	18918752051
	68020583
	Jialing863@qq.com
	是

说明：
1.本表中所有项目均为必填项。
2.工作负责人必须为本单位正式职工。
3.请于16日12:00前将此表反馈至xuexiaobu021@126.com